

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť“

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE

**zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění**

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť“

VEŘEJNÝ ZADAVATEL

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

právní forma: 661 - Veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1

statutární zástupce: Ing. Tomáš Wencel, MBA

IČO: 60457856

Dotaz č.8

Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 11. 6. 2018 a dále v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 6. 2018 zjednodušil požadavky na způsobilost a kvalifikaci dodavatelů. Máme za to, že těmito změnami zadávací dokumentace zadavatel rozšířil okruh možných účastníků zadávacího řízení. Dodrží zadavatel ustanovení § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlouží lhůtu pro podání žádostí o účast tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Zadavatel na tento dotaz odpovídal odpovědí na dotaz č. 7 viz Dodatečná informace č.3. Zadavatel na základě uvedených skutečností prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast přiměřeně k uvedeným změnám na **termín 11.07.2018 do 10,00 hod.**

Dotaz č. 9

Zadavatel v rámci prokázání profesní způsobilosti dodavatelů požaduje mj. předložení autorizace v oboru technologická zařízení staveb, specializace zařízení staveb občanské vybavenosti. Taková specializace u této autorizace neexistuje. Může zadavatel upřesnit svůj požadavek?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Zadavatel na tento dotaz odpovídal odpovědí na dotaz č. 5 viz Dodatečná informace č.3. Je dostačující doložení autorizace „technologická zařízení staveb“.

Dotaz č. 10

Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 6. 2018 upravil svůj požadavek na živnostenská oprávnění či licence. Chápeme správně, že stačí doložit pouze dvě živnostenská oprávnění, a to pro činnosti Provádění staveb, jejich změn a odstraňování a Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10:

Ano chápeme vysvětlení správně, dostačující jsou 2 /dvě/ živnostenská oprávnění.

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť“

Dotaz č. 11

Zadavatel v rámci prokázání technické kvalifikace dodavatelů požaduje u technika BOZP mj. předložení osvědčení (licence) k činnosti koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. Povinnost zajistit koordinaci BOZP spadá vždy na zadavatele stavby. Může zadavatel upřesnit svůj požadavek?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11:

Zadavatel trvá na požadavku předložení osvědčení (licence) k činnosti koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. Investor/zadavatel stavby bude mít k dispozici vlastního koordinátora BOZP.

Dotaz č. 12

Zadavatel v oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení uvádí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 106 680 000,- Kč bez DPH. V kvalifikační dokumentaci je uvedena jiná předpokládaná hodnota veřejné zakázky, a to 100 680 000,- Kč bez DPH. Může zadavatel upřesnit, který údaj platí?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11:

Zadavatel tento překlep /administrativní chybu napravit opravou národního formuláře, který byl dne 01.06.2018 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2018-018038 a Evidenčním číslem zakázky Z2018-017462.

Formulář je dostupný na stránce <https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/Display/70806>.

Platná předpokládaná cena je 100.680.000,00 Kč bez DPH.

Písek 22.06.2018

V zastoupení zadavatele – Universal Solutions s.r.o.
Gabriela Vaciková